
POST  ANOWIENIE  NR  515/2025

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKUI

z dnia  30 września  2025  r.

w sprawie  ustalenia  liczby  członków  Gminnej  Komisji  do spraw  Referendum  w Turośni

Kościelnej  i Obwodowych  Komisji  do spraw  Referendum  w Turośni  Kościelnej  oraz

terminu  składania  zgłoszeń

Na  podstawie  art. 50 ustawy  z dnia  15 września  2000  r. o referendum  lokalnym  (Dz.  U. z 2025  poz.

472) w związku  z Postanowieniem  nr 514/2025  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I z dnia  30

września  2025  r. o przeprowadzeniu  referendum  w sprawie  odwołania  Wójta  Gminy  Turośń  Ko-

ścielna  oraz  w sprawie  odwołania  Rady  Gminy  Turośń  Kościelna  przed  upływem  kadencji,  Komisarz

Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia  co następuje:

% l. Ustalić  liczebność  Gminnej  Komisji  ds. Referendum  w Turośni  Kościelnej  na 8 osób,  w nastę-

pujących  proporcjach:

- 4 członków  zgłoszonych  przez  Inicjatora  Referendum

- 2 członków  zgłoszonych  przez  Radę  Gminy  Turośń  Kościelna

- 2 członków  zgłoszonych  przez  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna

% 2. Ustalić  liczebność  każdej  z Obwodowych  Komisji  do spraw  Referendum  w Turośni  Kościelnej

w liczbie  8 osób,  w tym:

- 4 członków  zgłoszonych  przez  Inicjatora  Referendum

- 2 członków  zgłoszonych  przez  Radę  Gminy  Turośń  Kościelna

- 2 członków  zgłoszonych  przez  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna

% 3. Ustalić termin zgłoszenia kandydatów do składu  Gminnej  Komisji  do spraw  Referendum  w Tu-

rośni  Kościelnej  do dnia  17  października  2025  r. Wzór  zgłoszenia  stanowi  załącznik  nr 1 do Posta-

nowienia.

% 4. Ustalić  termin  zgłoszenia  kandydatów  do składów  Obwodowych  Komisji  do spraw  Referendum

w Turośni  Kościelnej  do dnia  17 października  2025  r. Wzór  zgłoszenia  stanowi  załącznik  nr 2 do

Postanowienia.

% 5. Zgodnie z art. 50 ust.l ustawy o referendum lokalnym,  w skład komisji  nie  mogą  wchodzić  radni,

osoby  wchodzące  w skład  albo  pełniące  funkcję  organu  wykonawczego  danej  jednostki  samorządu

terytońalnego,  a także  inicjator  referendum  oraz  jego  pełnomocnik.

% 6. Zgodnie  z art. 50 ust.  1 ustawy  o referendum  lokalnym,  podmiotami  uprawnionymi  do zgłaszania

kandydatów  na członków  Gminnej  i Obwodowych  Komisji  do spraw  Referendum  w Turośni  Ko-

ścielnej  są Wójt  Gminy  Turośń  Kościelna,  Rada  Gminy  Turośń  Kościelna  oraz  Inicjator  Referendum.

% 7. Zgłoszenia do Gminnej Komisji  do spraw Referendum w Turośni  Kościelnej  przyjmowane  są w

dni robocze  od poniedziałku  do piątku  w siedzibie  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Bia-

łymstoku,  ul. Mickiewicza  3 w godzinach  urzędowania  tj. od godz.  8.15 do 16.15



% 8. Zgłoszenia do Obwodowych  Komisji  do spraw Referendum w Turośni Kościelnej przyjmo-
wane  są w dni  robocze  od poniedziałku  do piątlcu  w siedzibie  Urzędu  Gminy  w Turośni  Kościelnej,

ul. Białostocka  5 w godzinach  urzędowania  tj. w poniedziałek  od godz.  8.30  do 16.30,  od wtorku  do

piątku  od godz.  7.30  do 15.30.

% 9. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'S' w ó
0 Bia1ymstolcu I N

Komisarz  Wyborczy

alinOow\J/I


